[image: image1.jpg]

ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGARTO

REQUERIMENTO Nº 007/2017
VEREADOR(A): Marta Maria de Carvalho Nascimento

Senhores Vereadores,

A vereadora que a este subscreve requer nos Termos Regimentais que, ouvido o Plenário, seja enviado expediente convidando ao Ilustríssimo Senhor JOSÉ CARLOS FELIZOLA FILHO - Diretor-Presidente da Companhia de Desenvolvimento de Recursos Hídricos e Irrigação de Sergipe – COHIDRO, , para que possa fazer uso da tribuna desta Casa, explanando sobre as condições de abastecimento e fornecimento de água do perímetro irrigado do nosso município.
Sala das Sessões, em Lagarto/SE, 21 de fevereiro de 2017.

Marta Maria de Carvalho Nascimento
[image: image1.jpg]